國立嘉義大學農學院農學研究所97學年度第六次常務會議暨第二次教師評審委員會議紀錄
1、 時間：98年4月21日（星期二）中午12：10

2、 地點：農藝學系2樓會議室
3、 主席：劉所長景平                         紀錄：黃文理特助
4、 出（列）席人員：如簽到單
5、 主席報告：略
6、 提案討論：
提案一：
案由：本所森林組制訂博士學位候選人資格考核實施要點，提請審議。
說明：森林組博士學位候選人資格考核實施要點已於該系98年4 月 8 日召開之第3次系務會議通過在案。
決議： 修正通過，如附件一。
提案二：
案由：蒙古籍學生姓名Ms. Narangarav Dugarsuren擬申請到本所森林組攻讀博士班案，是否同意就讀，提請審議。
說明：
決議： 接受該生申請就讀，由森林組林金樹主任擔任其指導教授，如附件二。
提案三：
案由：討論本所博士研究生考核實施準則，提請審議。
說明：1. 本準則第七條第二項有關本所博士班研究生取得博士學位候選人資格，除需依據教育部與本校有關之規定外，另需符合下列外語能力鑑定合格任一項（原列有九項）。請參閱本文。
       2. 近來有學生反應，畢業外語能力認定是否可採計本校自行辦理之研究生英文能力檢定考試之成績（97學年度起入學之新生適用）。
決議： 同意修正通過該準則第七條第二項有關外語能力鑑定合格項目新增第十項，新增條文為「通過本校英文能力檢定考試中高級初試」。如附件三。該條文自94年度入學之新生均適用。
提案四：
案由：修訂本所教師聘任及升等審查細則，提請審議。
說明：1. 依據學院通知，學校再次修定部分條文，院、系需依新標準再次修定

      3. 本所修訂後之條文，如附件五）及對照表，如附件六。
決議： 照案通過。
七、臨時動議：無
八、散會。